
Zarządzenie Nr 1 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 2 stycznia 2014 r. 

 

 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Rynie.  

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Rynie  stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia: 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 80/08 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia  

28 października 2008 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego MGOPS w Rynie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
                                                                                          Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 
                                                                                                  inż. Józef Karpiński 

 


